



**Birla Corporation Limited**

**Corporate Office:**

1, Shakespeare Sarani,  
A.C. Market (2<sup>nd</sup> Floor), Kolkata 700 071

P: 033 6603 3300-02

F: +91 332288 4426

E: Coordinator@birlacorp.com

15th July, 2025

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001

**Scrip Code: 500335**

**National Stock Exchange of India Ltd.**

'Exchange Plaza', C-1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai- 400 051

**Scrip Symbol: BIRLACORPN**

Sub: **Newspaper Advertisement(s) regarding Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares**

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement published on 15th July, 2025 in "Financial Express" (All English editions) and "Aajkaal" (Bengali, Kolkata edition) regarding Notice intimating the shareholders about the opening of a special window for Re-lodgement of transfer requests of physical shares, in accordance with Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 issued by the Securities and Exchange Board of India.

The aforesaid Notice has also been uploaded on the website of the Company at [www.birlacorporation.com](http://www.birlacorporation.com).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **BIRLA CORPORATION LIMITED**

**(MANOJ KUMAR MEHTA)**

**Company Secretary & Legal Head**

**Encl:** As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



## BIRLA CORPORATION LIMITED

CIN: L01132WB1919PLC003334

Registered Office : Birla Building, 9/1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001  
Phone: 033-6616 6730/6603 3410, Fax: 033 - 2246 7988/2872  
E-mail: [investorgrievance@birlacorp.com](mailto:investorgrievance@birlacorp.com), Website: [www.birlacorporation.com](http://www.birlacorporation.com)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

**Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares**  
Notice to Shareholders is hereby given that, in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to 1st April, 2019 that were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent ('RTA') i.e. KFin Technologies Limited at Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana 500032. Tel: +91 7961 1000, E-mail: [ainward.ris@kfinetech.com](mailto:ainward.ris@kfinetech.com) or the Company at [investorgrievance@birlacorp.com](mailto:investorgrievance@birlacorp.com) for further assistance.

All Shares re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode i.e. they will be issued only in dematerialised form after transfer. The lodger must have a demat account number and provide its Client Master List, along with the transfer documents and share certificate, while lodging the documents for transfer with RTA. Transfer requests submitted after 6th January, 2026, will not be accepted by the Company/RTA.

For BIRLA CORPORATION LIMITED

Sd/-

MANOJ KUMAR MEHTA

Company Secretary & Legal Head

Place : Kolkata

Date : 14th July, 2025

15/7/25 Pg-27

AAJKAAL-15/7/25

Pg - 11 আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ১৫ জুলাই ২০২৫



## বিড়লা কর্পোরেশন লিমিটেড

CIN: L01132WB1919PLC003334

রেজিস্টার্ড অফিস: বিড়লা বিল্ডিং, ৯/১, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১  
ফোন: ০৩৩ ৬৬১৬ ৬৭৩০/৬৬০৩ ৩৪১০; ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৪৮ ৭৯৮৮/২৮৭২

ই-মেল: [investorgrievance@birlacorp.com](mailto:investorgrievance@birlacorp.com); ওয়েবসাইট: [www.birlacorporation.com](http://www.birlacorporation.com)

### শেয়ারধারকগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

**ফিজিক্যাল শেয়ার স্থানান্তরের অনুরোধ পুনর্দাখিলের জন্য স্পেশাল উইন্ডো উন্মোচন**

২ জুলাই ২০২৫ তারিখ সংবলিত সেবি সার্কেলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 অনুসারে ফিজিক্যাল শেয়ার স্থানান্তরের অনুরোধ পুনর্দাখিলের সুবিধা করার জন্য ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাস মেয়াদের এক স্পেশাল উইন্ডো খোলা হয়েছে।

১ এপ্রিল, ২০১৯-এর পূর্বে দাখিল করা ও নথিসমূহ/ পক্ষতি/ বা অন্য কোনও অসম্পূর্ণতা থাকার কারণে বাতিল হওয়া/ ফেরত দেওয়া/ বিবেচিত না হওয়া ট্রান্সফার দলিলসমূহ পুনর্দাখিলের জন্য এই সুবিধা উপলব্ধ। আরও সহায়তার জন্য যোগ্য শেয়ারধারকগণকে কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অথবা কেরাল টেকনোলজিস লিমিটেড-এর সঙ্গে সেন্দে নিয়াম বিন্ডিং, টাওয়ার-বি, প্লট নং ৩১ এবং ৩২, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাক্রামগুদা, সেরিলিংগাম্পলী, হায়দরাবাদ, তেলঙ্গানা-৫০০০৩২। ফোন: +৯১ ৭৯৬১ ১০০০। ই-মেল: [ainward.ris@kfinetech.com](mailto:ainward.ris@kfinetech.com) বা কোম্পানির [investorgrievance@birlacorp.com](mailto:investorgrievance@birlacorp.com)-তে যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই মেয়াদকালে পুনর্দাখিল করা মাঝে মাঝে শেয়ার ট্রান্সফার-কাম-ডিম্যাট আকারের মাধ্যমে প্রসেস করা হবে অথবা ট্রান্সফারের পর ডেমোক্র্যাটিক ডিভিডেন্ডার আকারে ইস্যু করা হবে। আরটিএ-তে ট্রান্সফারের জন্য নথিসমূহ দাখিলের সময় দাখিলকারীর একটি ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট থাকতে হবে এবং ইহার স্ট্যাটাস মাস্টার ডাখিলকার সংস্থান তৎসহ ট্রান্সফার নথিসমূহ এবং শেয়ার সার্টিফিকেট জমা দিতে হবে। ৬ জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখের পর জমা করা ট্রান্সফারের অনুরোধ কোম্পানি/আরটিএ গ্রহণ করবে না।

বিড়লা কর্পোরেশন লিমিটেড-এর তরফে

স্বা/-

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৪ জুলাই, ২০২৫

মনোজ কুমার মেহতা

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং লিগ্যাল হেড